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Wielkopolska  Agencja  Rozwoju  Przedsiębiorczości  Sp.  z
o.o. ,  we  współpracy  z  Polskim  Towarzystwem
Ekonomicznym  oraz  Centrum  Badań  nad
Konstytucjonalizmem  i  Demokracją  UAM,  serdecznie
zaprasza  na  Ogólnopolską  Konferencję  Naukową  „Czy
Polska może nie przystąpić do strefy Euro?”.
Wydarzenie  odbędzie  się  pod  Honorowym  Patronatem  Marszałka
Województwa Wielkopolskiego Marka Woźniaka  i  będzie  miało  miejsce 4
grudnia 2024 r. o godz. 10:00 w Sali Sesyjnej Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.

Partnerami  Konferencji  są:  Wielkopolska  Izba  Adwokacka,  Izba  Notarialna  w
Poznaniu oraz Okręgowa Izba Radców Prawnych w Poznaniu.

O Konferencji:
To  wyjątkowe  wydarzenie  poświęcone  debacie  nad  przyszłością  polskiej
gospodarki  w  kontekście  integracji  europejskiej.  Podczas  konferencji  wybitni
eksperci z zakresu ekonomii, polityki i prawa podzielą się swoją wiedzą, analizując
zarówno szanse, jak i wyzwania związane z potencjalnym wprowadzeniem waluty
euro w Polsce.

Konferencja  składać  się  będzie  z  trzech  sesji  tematycznych,  które  pozwolą
uczestnikom pogłębić wiedzę na temat:

fundamentów i wymiarów integracji europejskiej,
bieżącej sytuacji Polski na drodze do strefy euro,
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prawnych, gospodarczych i społecznych uwarunkowań przyjęcia wspólnej
waluty.

Wśród prelegentów:

Prof.  Danuta  Hübner  –  Komisarz  Unii  Europejskiej  ds.  polityki
regionalnej w latach 2004–2009, która przedstawi swoją wizję przyszłości
Europy w czasach globalnych wyzwań,
Prof. Dariusz Rosati (Szkoła Główna Handlowa) – ekspert ds. integracji
europejskiej,
Prof.  Tomasz  Grosse  (Uniwersytet  Warszawski)  –  specjalista  od
geoekonomicznych wyzwań Unii Europejskiej,
Prof. Marek Belka – były Prezes Narodowego Banku Polskiego, który
weźmie udział w dyskusji panelowej na temat obecnej sytuacji Polski w
kontekście wprowadzenia euro.

Dlaczego warto wziąć udział?
Konferencja stanowi unikalną okazję do wysłuchania opinii uznanych ekspertów,
udziału w merytorycznych debatach i wymiany poglądów na temat przyszłości
Polski w zmieniającym się środowisku europejskim i globalnym.

Program

O prelegentach

Rejestracja:
Udział w wydarzeniu jest możliwy po wypełnieniu formularza zgłoszeniowego.
Ze  względu  na  ograniczoną  liczbę  miejsc  zachęcamy  do  szybkiej  rejestracji.
Informujemy, że ze względu na wyczerpanie limitu miejsc, zapisy zostały
zamknięte.

Do zobaczenia na konferencji!
Weź  udział  w  jednej  z  najważniejszych  debat  ekonomicznych  tego  roku  i
współtwórz wizję przyszłości polskiej gospodarki.
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